(57+606) 8891030 Ext.

Gerente

JAIRO ALFREDO LOPEZ BAENA

70190

gerencia@invama.gov.co

Asesor Control Interno

ANYELA ANDREA HENAO LONDORNO

(57+606) 8891030 Ext.

70192

controlinterno@invama.gov.co

Lider Programa Unidad Juridica

LEONARDO RESTREPO DUQUE

(57+606) 8891030 Ext.

70180

juridica@invama.gov.co

Lider Programa Unidad Técnica

JOHN JAIRO CASTRO BUITRAGO

(57+606) 8891030 Ext.

70172

tecnica@invama.gov.co

Lider Programa Unidad Financiera y Administrativa

JOSE OSCAR BEDOYA AGUIRRE

(57+606) 8891030 Ext.

70160

financiera@invama.gov.co

Lider Proyecto Alumbrado Publico

JORGE MARIO MARIN CASTANO

(57+606) 8891030 Ext.

70172

jmmarin@invama.gov.co

Profesional Universitario Gestiéon Humana

CATALINA RAMIREZ SALAZAR

(57+606) 8891030 Ext.

70167

gestionhumana@invama.gov.co

Profesional Universitario SIG

OCTAVIO RESTREPO BEDOYA

(57+606) 8891030 Ext.

70173

sig@invama.gov.co

Profesional Universitario Atencidn al Cliente

KHAROOL RAMIREZ NARANJO

(57+606) 8891030 Ext.

70170

atencionalcliente@invama.gov.co

Profesional Universitario Comunicaciones

PAOLA ANDREA SERNA LONDONO

(57+606) 8891030 Ext.

70184

comunicaciones@invama.gov.co

Profesional Universitario Tesoreria

LUZ MARINA PUERTA QUINTERO

(57+606) 8891030 Ext.

70162

tesoreria@invama.gov.co

Profesional Universitario Compras y Suministros

CARLOS EDUARDO GOMEZ ARIAS

(57+606) 8891030 Ext.

70163

compras@invama.gov.co

Profesional Universitario Contabilidad y Presupuesto

SANDRA PATRICIA VALENCIA LOPEZ

(57+606) 8891030 Ext.

70165

contabilidad@invama.gov.co

Profesional Universitario Sistemas

DIANA CONSTANZA GOMEZ RAMIREZ

(57+606) 8891030 Ext.

70175

dcgomez@invama.gov.co

Técnico Administrativo SGSST

LILIANA MARIA LONDONO GOMEZ

(57+606) 8891030 Ext.

70168

sgsst@invama.gov.co

Técnico Administrativo Sistemas

DIANA LORENA CORTES JIMENEZ

(57+606) 8891030 Ext.

70166

dlcortes@invama.gov.co

Técnico Administrativo Contabilidad y Presupuesto

SILVANA GARCIA SALAZAR

(57+606) 8891030 Ext.

70164

tecnicocontabilidad@invama.gov.co

Técnico Administrativo Archivo

WBALDO ALBERTO MARQUEZ CARDONA

(57+606) 8891030 Ext.

70176

archivo@invama.gov.co

Auxiliar Administrativo Juridica

ANDRES DUQUE RAMIREZ

(57+606) 8891030 Ext.

70183

auxiliarjuridica@invama.gov.co

Auxiliar Administrativo Nomina

CAROLINA CORTES PEREZ

(57+606) 8891030 Ext.

70160

gestionhumana@invama.gov.co

Auxiliar Administrativo Almacen

SANTIAGO DUQUE GONZALEZ

(57+606) 8891030 Ext.

70183

auxiliaralmacen@invama.gov.co

Secretaria Gerencia

LAURA ESTEFANIA HINESTROZA GUTIERREZ

(57+606) 8891030 Ext.

70190

secretariagerencia@invama.gov.co

Secretaria Unidad Juridica

MONICA MUNOZ MUNOZ

(57+606) 8891030 Ext.

70180

secretariajuridica@invama.gov.co

Secretaria Unidad Técnica

LINA CONSTANZA HERRERA DUQUE

(57+606) 8891030 Ext.

70172

secretariatecnica@invama.gov.co

Ayudante

JHON JAIRO GALVIS

(57+606) 8891030 Ext.

70163

auxiliarfinanciera@invama.gov.co

Centro Integrado de Atencion al Ciudadano - CIAC

CIAC

(57+606) 8891030 Ext.

70305

ciacinvama@invama.gov.co
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